[image: image1.jpg]

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » апреля 2023 года                                                                                                  №  97

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Алябьевский от  24.07.2015 № 277 «Об утверждении Положения о подготовке (обучении) населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения Алябьевский»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.12.2019 № 1934 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
1.   Внести в постановление администрации сельского поселения Алябьевский от 24.07.2015 № 277 «Об утверждении Положения о подготовке (обучении) населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения Алябьевский» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 7 приложения к постановлению считать утратившим силу.
2.
Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании органов местного самоуправления в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава сельского поселения Алябьевский                                                                             А.А. Кудрина